
 
 

UCHWAŁA NR LXII/394/2024 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kozłów uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę: 331 891,00  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 0,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 331 891,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę: 584 887,00  zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 584 887,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 0,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę:  345 891,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  0,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  345 891,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę:  181 917,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  181 917,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  0,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  5 225 455,70 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  2 542 925,60 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 417 006,63 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 124 377,88 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3086



d) z tytułu wolnych środków w kwocie  1 141 145,59 zł 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 416 970,00 do 
kwoty 1 417 006,63 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3086



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/394/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 716 313,00 -584 887,00 0,00 131 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 710 023,00 -584 887,00 0,00 125 136,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

584 887,00 -584 887,00 0,00 0,00 

bieżące razem
: 22 182 883,91 -584 887,00 0,00 21 597 996,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 331 891,00 331 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 331 891,00 331 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 331 891,00 331 891,00 

majątkowe razem
: 11 637 441,40 0,00 331 891,00 11 969 332,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

398 041,40 0,00 0,00 398 041,40 

Ogółem: 33 820 325,31 -584 887,00 331 891,00 33 567 329,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3086



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

398 041,40 0,00 0,00 398 041,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3086



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/394/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 457 758,00 18 258,00 18 258,00 0,00 18 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 500,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 891,00 345 891,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 803 649,00 18 258,00 18 258,00 0,00 18 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 391,00 785 391,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 891,00 345 891,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 695 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 891,00 695 891,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 400 545,45 1 793 

978,34 1 570 
533,21 9 220,00 1 561 

313,21 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 567,11 1 606 
567,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -181 917,00 -181 

917,00 -181 917,00 0,00 -181 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 3 218 628,45 1 612 

061,34 1 388 
616,21 9 220,00 1 379 

396,21 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 567,11 1 606 
567,11 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 469 333,21 1 469 

333,21 1 469 
333,21 0,00 1 469 

333,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -181 917,00 -181 

917,00 -181 917,00 0,00 -181 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 1 287 416,21 1 287 

416,21 1 287 
416,21 0,00 1 287 

416,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38 628 811,01 23 909 

408,02 19 571 
269,28 12 475 

451,05 7 095 
818,23 1 531 

110,13 2 026 
877,61 0,00 422 

000,00 358 151,00 14 719 402,99 14 719 
402,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -181 917,00 -181 

917,00 -181 917,00 0,00 -181 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 891,00 345 891,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 38 792 785,01 23 727 

491,02 19 389 
352,28 12 475 

451,05 6 913 
901,23 1 531 

110,13 2 026 
877,61 0,00 422 

000,00 358 151,00 15 065 293,99 15 065 
293,99 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3086



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/394/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      33 567 329,31    
2. PLANOWANE WYDATKI      38 792 785,01    
3. WYNIK -      5 225 455,70    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        5 225 455,70    

4.1. Przychody ogółem        5 705 455,70    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         2 542 925,60    

 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

        1 417 006,63    

 Nadwyżki z lat ubiegłych            604 377,88    
 inne źródła (wolne środki)         1 141 145,59    

4.2. Rozchody ogółem           480 000,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             480 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3086



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/394/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 439 500,00 345 891,00 785 391,00 

 01095  Pozostała działalność 350 000,00 345 891,00 695 891,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 345 891,00 695 891,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól 350 000,00 345 891,00 695 891,00 
Razem 14 719 402,99 345 891,00 15 065 293,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3086


	UCHWAŁA NR LXII/394/2024 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-04-23T12:36:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




